la Maison d’Assistantes Maternelles « les petites frimousses » d’un mois (pour le mois de 
décembre 2025) ce jusqu’à l’arrivée de la troisième assistante maternelle  

➔ DE FIXER, pour la période concernée, le montant du loyer mensuel dû à la collectivité à 
336,29 € (trois cent trente-six euros et vingt-neuf centimes. 

➔ DE PRÉCISER que le loyer initial redeviendra applicable à compter de la reprise d’activité 

par la troisième assistante maternelle en janvier 2026. 

➔ D’AUTORISER Mme le Maire à signer tout document afférent à la présente délibération.